
 

CASA DI  RIPOSO  

            “COMM.A.MICHELAZZO ”  
 
 
 

 
N.  26      di Reg.                         COPIA                    del   23/03/2017      
    

  
 

 
 
 
 

DETERMINA DEL DIRETTORE- SEGRETARIO 
 
 
Il Direttore–Segretario  di questa Casa di Riposo, Sig. Dott.ssa Boscaro 

Federica, in applicazione dei principi di cui all’art. 4 del D. Lgs. 30/3/2001 n. 

165, delle disposizioni di cui agli articoli 6, 10 e 11 dello Statuto della Casa di 

Riposo, approvato dalla Regione Veneto con Decreto del Dirigente della 

Direzione per i Servizi Sociali n° 22 del 1/2/2006, ed in base al Regolamento 

per l’individuazione delle competenze tra il Consiglio di Amministrazione 

(organo di indirizzo politico-amministrativo) e del Segretario direttore (organo 

di gestione), approvato con deliberazione del C.d.A. n° 81 del 17/5/2006, ha 

adottato in data odierna il presente decreto. 

 

OGGETTO: ERRATA CORRIGE DETERMINA N. 21 DEL 14/03/2 017. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



IL SEGRETARIO-DIRETTORE 
 

 
RICHIAMATA la determina n. 21 del 14/03/2017 “Affidamento incarico progettazione e 
direzione lavori per la ristrutturazione della centrale termica con generatori a 
condensazione  e impianti idrosanitari ala ovest dell’ente (Cig. N. Z521DCF830)”; 
 
RILAVATO un errore materiale nell’oggetto della determina sopra citata in quanto non 
riporta il riferimento all’affidamento dell’incarico di assistente al RUP per il quale è 
assegnato CIG n. ZF21E0A85D; 
 
RILEVATO un errore materiale nella dicitura “incarico di direzione lavori” ove riportata, 
sempre con riferimento al professionista Ing. Scaggion, in quanto la stessa avrebbe 
dovuto essere “incarico di progettazione e direzione lavori”; 
 
VALUTATO che nel dispositivo della determina n. 21 del 14/03/2017 per mero errore non 
sono stati indicati dei punti e alcuni risultano imprecisi; 
 

DETERMINA 
 

1. Di inserire nel dispositivo della determina sopra citata “che gli allegati alla presente 
determina fanno parte integrante della stessa”; 

2. Di modificare il punto n. 1 della determina sopra citata nel seguente modo: “di 
affidare incarico di assistente al Rup all’Ing. Di Luzio, accettando l’offerta presentata 
in data 20/01/2017 ns. prot. n. 121, con obbligo per lo stesso di rendicontare ad 
Anac e agli altri uffici competenti e di trasmettere a questi ultimi le dichiarazioni 
obbligatorie secondo le norme di legge”; 

3. Di modificare il punto n. 2 della determina sopra citata nel modo seguente: “di 
affidare l’incarico di progettazione e direzione lavori all’Ing. Scaggion accettando 
l’offerta presentata in data 28/02/2017 ns. prot. n. 358”; 

4. Di inserire il punto: “Di invitare i due professionisti alla stipula del rispettivo 
disciplinare di incarico”; 

5. Di inserire il punto: “di attribuire CIG  Z521DCF830 per l’incarico di progettazione e 
direzione lavori di ristrutturazione della centrale termica e impianti idrosanitari ala 
ovest dell’ente e di attribuire CIG ZF21E0A85D per l’incarico di assistente al RUP 
per i lavori di ristrutturazione della centrale termica e impianti idrosanitari ala ovest 
dell’ente” 
La determina errata corrige è così  immediatamente esecutiva. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 



 
 

 
 
 
 



 
 

 
 
 



 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

 



 
 
 

 
 



 
 
 

 
 
 



 
 
 

 



 
 
 

 



 
 

 
 



 
 
 

 



 
 
 

 



 
 
 

 



 
 
 

 



 
 
 

 



 
 
 

 



 
 
 

 



 
 
 

 



 
 
 

 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 
 

 



 
 
 

 



 
 
 

 



 
 
 

 



 
 
 

 



 
 
 



 

    IL DIRETTORE  SEGRETARIO  
Sossano, 23/03/2017                f.to  Dott.ssa Boscaro Federica  
 
      
 
 

Visto di regolare istruttoria tecnico-amministrativa 
 
Sossano, 23/03/2017                 f.to   Refosco Erika  
 
         
_____________________________________________________________ 
 
 
 
Visto di regolarità contabile ed attestazione di copertura finanziaria 
 
Sossano, 23/03/2017                               f.to   Poli   Alessandro 
 
 
 
 
La presente è stata pubblicata per quindici giorni all’albo della Casa di Riposo  
dal  

      IL DIRETTORE SEGRETARIO  
Sossano,         f.to   Dott.ssa Boscaro Federica  
 
_____________________________________________________________ 
 
Per  copia conforme all’originale conservato agli atti. 
 

        IL DIRETTORE  SEGRETARIO  
Sossano, 23/03/2017             Dott.ssa Boscaro Federica



 


